
PODER JUDICIAL DE LA NACIÓN - CONSEJO DE LA
MAGISTRATURA
 

Licitación Pública 30/2021
 

La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la modificación de la fecha de
apertura de la Licitación Pública N° 30/21. Objeto: PROVISIÓN DE SERVIDORES Y HARDWARE PARA
EL SISTEMA DE GESTIÓN JUDICIAL – LEX100. Aviso: La información es parcial y debe ser completada
con los datos consignados en el sitio Web. www.pjn.gov.ar Lugar de la Apertura: Subdirección de
Contrataciones, Sarmiento 877, 1º subsuelo (sala de aperturas), Ciudad Autónoma de Buenos Aires,
NUEVA FECHA Y HORA DE APERTURA: El día 25 de marzo de 2021 a las 10:00 Hs

 
e. 17/02/2021 N° 7666/21 v. 23/02/2021

 

Fecha de publicacion: 23/02/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K2x3M0hJZnJiZ3RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


